
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 03

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 15



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00

01 0,00 0,00 0,00 0,00

1 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

11 HSV 0,00

13 HSV 0,00

15 HSV 0,00

17 HSV 0,00

18 HSV 0,00

24 HSV 0,00

4 HSV 0,00

45 HSV 0,00

5 HSV 0,00

85 HSV 0,00

87 HSV 0,00

89 HSV 0,00

913VD HSV 0,00

Komunikace

Potrubí z trub litinových

Potrubí z trub z plastických hmot

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Značky

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Studny

Vodorovné konstrukce

Podkladní a vedlejší konstrukce

Celkem za stavbu

Zemní práce

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Roubení

Stavební objekt

Objekt

Stavební rozpočet

Vedlejší rozpočtové náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 15



99 HSV 0,00

VN VN 0,00

Cena celkem 0,00 0

Staveništní přesun hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 15



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 216,20000 0,00 800-1 RTS 20/ I

23,5*(7,6+1,6) 216,20000

2 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 

složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 520,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

52*10 520,00000

3 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 1 075,68000 0,00 800-1 RTS 20/ I

0,3*7,2*498 1 075,68000

4 132201213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 1 374,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 1 374,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 364,73200 0,00 800-1 RTS 20/ I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 

sklonu terénu 1 : 5,

Stránka 5 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

7 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 266,56000 0,00 800-1 RTS 20/ I

8 181301111R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm m2 520,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

520 520,00000

9 181301115R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 

do 300 mm

m2 3 585,60000 0,00 800-1 RTS 20/ I

1075,68/0,3 3 585,60000

10 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t 609,10244 0,00 800-1 RTS 20/ I

364,732*1,67 609,10244

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 0,00
11 115001101R00 Převedení vody při průměru potrubí DN do 100 mm m 20,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

12 115101201R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

h 50,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

získané při čerpání, potrubím nebo žlaby. Montáž, demontáž a opotřebení potrubí nebo žlabu a jeho utěsnění po dobu provozu. Včetně nutné podpěrné 

konstrukce.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a 

jakoukoliv míru zhutnění,

Stránka 6 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

13 115101301R00 Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 5,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Díl: 13 Hloubené vykopávky 0,00
14 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 2,50000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Díl: 15 Roubení 0,00
15 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 16,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

16 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 16,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 0,00
17 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 1 107,44000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 0,00
18 180402113R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 m2 520,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, 

příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 7 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

19 184807111R00 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 6,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

20 184807112R00 Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 6,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

21 00572472 Travní směs luční III. - dlouhodobá profi kg 15,60000 0,00 Vlastní

Díl: 24 Studny 0,00
22 242111113R00 Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží  celých, DN 1000 mm,  m 2,00000 0,00 825-1 RTS 20/ I

23 59225342R skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50 kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

24 59225759R deska zákrytová studniční betonová; dvoudílná, jednodílná; TBH; d = 1 200,0 mm; tl = 70,0 mm kus 2,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 0,00
25 451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm m3 47,60000 0,00 827-1 RTS 20/ I

Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 0,00
26 452313131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu bloky pro potrubí , z betonu prostého třídy C 12/15 m3 0,19000 0,00 827-1 RTS 20/ I

v otevřeném výkopu,

z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,

vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových

příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny přes 4 m,

před poškozením stavebním provozem,

před poškozením stavebním provozem,

Stránka 8 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

27 452353101R00 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí bloků pro potrubí m2 0,62000 0,00 827-1 RTS 20/ I

Díl: 5 Komunikace 0,00
28 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 

mm

m2 6,00000 0,00 822-1 RTS 20/ I

Díl: 85 Potrubí z trub litinových 0,00
29 857242121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 80 mm

kus 2,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

30 857312121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých, na potrubí z trub 

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm

kus 2,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

31 857314121R00 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných, na potrubí z trub 

přírubových v otevřeném výkopu, v otevřeném kanálu nebo v šachtě, DN 150 mm

kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

32 552R001VD W spojka přímá jištěná proti posunu hrdlo - hrdlo DN150 kus 2,00000 0,00 Vlastní

33 552R004VD Přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN150/80 kus 1,00000 0,00 Vlastní

34 552R010VD Dvoupřírubový kus DN80 dl. 200 mm kus 1,00000 0,00 Vlastní

35 422935405R koleno 90 °; prodloužené; PN 16; DN 80 mm; tvárná litina; přírubové; s patkou kus 1,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

Přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou DN150/80

Dvoupřírubový kus DN80 dl. 200 mm

W spojka přímá jištěná proti posunu hrdlo - hrdlo DN150

v otevřeném výkopu,

Stránka 9 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 0,00
36 871311121R00 Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 160 mm m 621,60000 0,00 827-1 RTS 20/ I

37 286R003VD Oblouk 30° PE100 RC typ 2 SDR11 160*14,6 mm - voda kus 4,00000 0,00 Vlastní

38 286R004VD Nákružek lemový tlakový PE100 RC typ 2 SDR11 160*14,6 mm - voda kus 5,00000 0,00 Vlastní

39 286R005VD Příruba volná k lemovémunákružku d160 kus 5,00000 0,00 Vlastní

40 286R006VD Oblouk 11° PE100 RC typ 2 SDR11 160*14,6 mm - voda kus 3,00000 0,00 Vlastní

41 286134229R trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 160,0 mm; s = 14,60 

mm

m 621,60000 0,00 SPCM RTS 20/ I

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 0,00
42 891241111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 80 mm

kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

43 891247111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů), DN 80 mm kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

44 891311111R00 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s 

osazením zemní soupravy (bez poklopů), DN 150 mm

kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

Příruba volná k lemovémunákružku d160

Oblouk 11° PE100 RC typ 3 SDR11 160*14,6 mm - voda

v otevřeném výkopu,

Oblouk 30° PE100 RC typ 2 SDR11 160*14,6 mm - voda

Nákružek lemový tlakový PE100 RC typ 3 SDR11 160*14,6 mm - voda

Stránka 10 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

45 892351111R00 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm m 592,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

46 892372111R00 Zabezpečení konců vodovodního potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 mm úsek 2,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

47 892353111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 mm m 592,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

48 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 2,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

49 899401113R00 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

50 899713111R00 Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na sloupku ocelovém nebo 

betonovém

kus 3,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

51 899721112R00 Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm m 40,00000 0,00 827-1 RTS 20/ I

52 722219191R00 Montáž zemních souprav  kus 2,00000 0,00 800-721 RTS 20/ I

53 420 RO Šoupátko lit. krátké Hawle č.4000E2 PN10 DN 80 ks    1,00000 0,00 Vlastní

54 422R001VD E-šoupátko víkové, přírubové DN150 PN10 kus 1,00000 0,00 Vlastní

napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,

včetně podezdění

včetně podezdění

přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,

montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečení dvou konců zkoušeného úseku potrubí pro jakýkoliv způsob zabezpečení,  montáž a demontáž 

koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočující řady,

Stránka 11 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

55 552R013VD Hydrant podzemní DN80 pro krytí 1,5 m kus 1,00000 0,00 Vlastní

56 552R015VD Drenážní blok z PE pro hydranz podzemní DN80 kus 1,00000 0,00 Vlastní

57 552R021VD Uliční poklop tuhý pro E šoupátka kus 2,00000 0,00 Vlastní

58 552R022VD Betonový podklad pod poklop šoupátkový kus 2,00000 0,00 Vlastní

59 552R023VD Poklop tuhý pro hydrant kus 1,00000 0,00 Vlastní

60 552R024VD Betonový podklad pod poklop hydrantový kus 1,00000 0,00 Vlastní

61 552R026VD Zemní souprava teleskopická pro E-šoupátka kus 2,00000 0,00 Vlastní

62 553R001VD Sloupek ocelový 2500 mm s bet. patkou a nátěrem - komplet kus 2,00000 0,00 Vlastní

63 891R001VD Demontáž stávajícího AZC potrubí DN150 v místech napojení - komplet soubor 3,00000 0,00 Vlastní

Zemní souprava teleskopická pro E-šoupátka

Sloupek ocelový 2500 mm s bet. patkou a nátěrem - komplet

Betonový podklad pod poklop šoupátkový

Poklop tuhý pro hydrant

Betonový podklad pod poklop hydrantový

Hydrant podzemní DN80 pro krytí 1,5 m

Drenážní blok z PE pro hydranz podzemní DN80

Uliční poklop tuhý pro E šoupátka

E-šoupátko víkové, přírubové DN150 PN16

Stránka 12 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

64 892R003VD Zkouška ovladatelnosti armatur soubor 1,00000 0,00 Vlastní

65 899R001VD Přírubový spoj DN80 - komplet soubor 4,00000 0,00 Vlastní

66 899R002VD Signalizační vodič CY 6 mm2 - komplet m 600,00000 0,00 Vlastní

67 899R003VD Napojovací vývod soubor 3,00000 0,00 Vlastní

68 899R004VD Revizní zkouška vyhledávacího vodiče soubor 1,00000 0,00 Vlastní

69 951R001VD Meliorační tvárnice TBM5/50/10 kus 4,00000 0,00 Vlastní

70 899R001VD Přírubový spoj DN150 - komplet soubor 4,00000 0,00 Vlastní

Díl: 913VD Značky 0,00
71 913R001VD Přechodné dopravní značení soubor 1,00000 0,00 Vlastní

Přírubový spoj DN150 - komplet

Přechodné dopravní značení

Napojovací vývod

Revizní zkouška vyhledávacího vodiče

Meliorační tvárnice TBM5/50/10

Zkouška ovladatelnosti armatur

Přírubový spoj DN80 - komplet

Signalizační vodič CY 6 mm2 - komplet

Demontáž stávajícího AZC potrubí DN150 v místech napojení - komplet

Stránka 13 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Stavební rozpočet

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
72 998276101R00 Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 553,43391 0,00 827-1 RTS 20/ I

Celkem 0,00

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

Stránka 14 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 03

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 VN01 Zařízení staveniště kpl 1,00000 0,00 Vlastní

2 VN02 Vytyčení stavby odpovědným geodetem kpl 1,00000 0,00 Vlastní

3 VN10 Geometrický plán pro zřízení VB kompl 1,00000 0,00 Vlastní

4 VN11 Přesun stavebních kapacit kompl 1,00000 0,00 Vlastní

5 VN3 Vytyčení stávajícíchc inženýrských sítí kpl 1,00000 0,00 Vlastní

6 VN4 Geodetické zaměření skutečného provedení stavby kpl 1,00000 0,00 Vlastní

7 VN5 Projektová dokumentace skutečného provedení kpl 1,00000 0,00 Vlastní

8 VN6 Zajištění výkopů kpl 1,00000 0,00 Vlastní

9 VN8 Uvedení všechn ploch dotčených stavbou do původního stavu kpl 1,00000 0,00 Vlastní

10 VN9 Dodavatelská dokumentace kpl 1,00000 0,00 Vlastní

Celkem 0,00

Položkový soupis prací a dodávek

Oprava přivaděče Hlinsko p/H - Prusinovice, IV. etapa

Objekt

Vedlejší rozpočtové náklady

Stránka 15 z 15Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


